
Zaaknr : 18Z01459
Documentnr : 19.0032291

De raad van de gemeente Losser;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.7 van de Wet op de ruimtelijke ordening;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 december 
2019;

BESLUIT:

1. Op grond van artikel 3.7, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening een voorbereidingsbesluit 
te nemen dat van toepassing is op het plangebied van het nieuw te realiseren 
bestemmingsplan Gronausestraat 467-469 te Glane, zoals dat is aangegeven op de bij 
dit besluit behorende verbeelding met kenmerk NL.IMR0.0168.0013-VB01 en de daarvan 
afgeleide analoge tekening.

2. Te bepalen dat in het gebied waarvoor dit voorbereidingsbesluit geldt het verboden is om 
het gebruik van gronden en bouwwerken of een deel daarvan te wijzigen in een andere 
vorm van gebruik dan aanwezig is op de dag van inwerkingtreding van dit 
voorbereidingsbesluit.

3. Te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit op de dag van bekendmaking in werking treedt.

4. Op grond van artikel 25 van de Gemeentewet, in samenhang met een belang, genoemd 
in artikel 10 van de Wet openbaarheid van bestuur, de door het college op grond van 
artikel 55, lid 1 van de Gemeentewet op 19 december 2019 opgelegde geheimhouding 
op het voorgenomen raadsbesluit te bekrachtigen in de raadsvergadering op 7 januari 
2020 en de geheimhouding te laten voortduren tot het moment waarop bekendmaking 
van het voorbereidingsbesluit heeft plaatsgevonden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 7 januari 2020;

verslingerd aan de d i n k e I


